



JB/bkl/29.02.24

**Referat styremøte 4/2024**  
**Landslaget for dølahest**  
**Tirsdag 06.02.24, kl. 20.00 på Teams.**

**Innkalt:**

Johan Brandstad, Kjetil Fredheim, Olav Stormorken, Linn W. Rønning, Katharina Sørensen, Maren S. Rognskog (1.vara).

Linn har meldt forfall, Hege B. Mikkelsen innkalles

**Til stede:**

Johan Brandstad, Kjetil Fredheim, Olav Stormorken, Katharina Sørensen, Maren S. Rognskog (1.vara), Hege B. Mikkelsen

## Referat

**Sak 15/24 Godkjenning av dagsorden og saksliste**

Vedtak:

*«Dagsorden og saksliste godkjent uten merknader.»*

**Sak 16/24 Godkjenning av referat 3/24**

Vedtak:

*«Styrereferat godkjent uten merknader.»*

**Sak 17/24 Regnskap 2023**

Regnskap for 2023 presenteres av nestleder Kjetil Fredheim.

Vedtak:

*«Styret tok det fremlagte regnskap for 2023 til etterretning.»*

**Sak 18/24      Årsberetning 2023**

Bente klargjør og sender ut før møtet – må bare redigere på det fra i 2023 først.

Vedtak:

*«Årsberetningen må finjusteres. Utvalgslederne ferdigstiller sine årsberetninger før neste møte slik at dokumentet kan klargjøres for utsending til lokallag.»*

**Sak 19/24      Oppnevning kåringsdommere 2024**

NHS har bedt om forslag til kåringsdommere 2024. Styret har fått oversikt over godkjente dommere.

Vedtak:

*«Styret utarbeider liste over kåringsdommere for 2024 som meddeles NHS.»*

**Sak 20/24      Søknad om økonomisk tilskudd til utgivelse av bok.**

Anders Follstad har søkt landslaget om økonomisk støtte til boka «Hoppelinjer i Norge». Søknaden er vedlagt.

Vedtak:

*«Styret berømmer engasjement og innsats rundt boken, men ser at det ikke finnes økonomiske rammer til å støtte prosjektet. Det er mulig at styret hadde vurdert søknaden annerledes dersom søknad om støtte hadde kommet i forkant av gjennomføring.»*

**Sak 21/24      Utdeling av faste midler 2024**

Landslaget må lage en oversikt over hva de faste midlene for 2024 skal brukes til.

I 2023 ble det gitt refusjon av påmeldingsavgift til unge hingster på hingsteutstillinga, bidrag til bedekning av unge hopper.

Vedtak:

*«Nestleder utformer forslag til prioriteringsliste for faste avlsmidler med utgangspunkt i fjorårets liste, slik at planlagte avlstilskudd kan publiseres og distribueres til medlemmene.»*

**Sak 22/24      Prosjekt Avlstall**

Even Elvenes har kontaktet landslaget for å høre om de interessert i å bidra som medstifter til Prosjekt Avlstall.

Vedtak:

*«Styret vedtar at LD ikke går inn som medstifter i Prosjekt Avlsstall, med bakgrunn i oppfatningen av at konseptet ikke appellerer til et tilstrekkelig antall hoppeiere i organisasjonen.»*

**Sak 23/24 Orienteringer**

- Innkjøp av video/streamingutstyr - Hanne Haga har foretatt innkjøp av dette. Kasserer ønsker faktura for utlegg før det utbetales, v/Kjetil Fredheim.

Styret tar orienteringen til etterretning. Faktura/bilag skal oppdrives.

- Grevagården invitasjon - Landslaget har fått invitasjon til å delta med to representanter fra Landslaget helga 23.03-24.03. Landslaget inviterer to deltagere fra Föreningen Nordsvenska hästen til utstillingen på Stav.

Styret tar orienteringen til etterretning og sender to representanter til Grevagården i mars.

- Refusjon midler v/ Johan Brandstad

Styret tar orienteringen til etterretning

- Teamsopplæring for styret, finne en egnet dato for opplæring v/ Johan Brandstad

Styret tar orienteringen til etterretning og enes om at opplæringen har best nytte dersom neste styre deltar. Dato blir derfor etter landsmøtet i mars.

Maren S. Rognskog

Ref.